

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเชิงป้องกัน และสอบเทียบเครื่องมือแพทย์ จำนวน ๑ งานด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)..... หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปทุมธานี.....
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน).....
๓.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๘..... เป็นเงิน ๑,๓๖๐,๕๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)..... ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ดังนี้ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย.....
๔.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - ราคาที่ได้มาจากวารสารราคาจากท้องตลาด..... - บริษัท ดีเอสเมท จำกัด.....
๕.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕.๑ นางสาวสุจิตราภรณ์ พิมพ์โพธิ์.....พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ.....ประธานกรรมการ..... ๕.๒ นายบวร นามสีอ่อน.....นายช่างเทคนิคชำนาญงาน.....กรรมการ..... ๕.๓ นายอภิรักษ์ สง่าเดช.....นายช่างเทคนิค.....กรรมการ.....

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน กำหนดราคากลาง และหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวสุจิตราภรณ์ พิมพ์โพธิ์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายบวร นามสีอ่อน)
นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอภิรักษ์ สง่าเดช)
นายช่างเทคนิค

อนุมัติ

.....

(นางชนิดา สยมภูจินันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร
ปฏิบัติราชการแทน ผู้อำนวยการจังหวัดปทุมธานี

แนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ข้างเหนือบริการบำรุงรักษาเชิงป้องกัน และสอบเทียบเครื่องมือแพทย์ จำนวน 1 งาน
 (จำนวน 37 รายการ จำนวนรวม 1,095 เครื่อง)

ร.ร.	ร.ร.	ชื่อเครื่อง	ชื่อภาษาไทย	จำนวน	ราคาต่อเครื่อง	รวม	งบ	งบ
1	AEDA	Automated External Defibrillator (AED)	เครื่องกระตุกหัวใจไฟฟ้าชนิดอัตโนมัติ	18	1,477.50	26,595.00	CAL 1, PM 2	สูง
2	ANEA	Anesthesia Units	เครื่องให้ยาผสมพร้อมอุปกรณ์	13	2,975.00	38,675.00	CAL 1, PM 2	สูง
3	BPAP	Bilevel Positive Airway Pressure (BiPAP)	เครื่องช่วยหายใจชนิด BiPAP	26	1,785.00	46,410.00	CAL 1, PM 2	สูง
4	CPAP	Continuous Positive Airway Pressure (CPAP)	เครื่องช่วยหายใจ ชนิด CPAP	2	1,784.00	3,568.00	CAL 1, PM 2	สูง
5	DEFA	Defibrillator	เครื่องกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้า	26	1,487.50	38,675.00	CAL 1, PM 2	สูง
6	DEFB	Automated External Defibrillator	เครื่องกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้า ชนิดอัตโนมัติ	4	1,487.50	5,950.00	CAL 1, PM 2	สูง
7	ECGA	Electrocardiography	เครื่องตรวจวิเคราะห์คลื่นไฟฟ้าหัวใจ	16	892.50	14,280.00	CAL 1, PM 2	สูง
8	ESUA	Electrosurgical Unit	เครื่องจี้และตัดด้วยไฟฟ้า	17	1,483.50	25,219.50	CAL 1, PM 2	สูง
9	FMOA	Fetal Monitors	เครื่องบันทึกการบีบตัวของมดลูกและการเต้นของหัวใจเด็กในครรภ์	20	1,190.00	23,800.00	CAL 1, PM 2	สูง
10	IFIA	Infant Incubator, Transport	ตู้อบเด็ก ชนิดเคลื่อนที่ได้	5	2,380.00	11,900.00	CAL 1, PM 2	สูง
11	IFIB	Infant Incubator	ตู้อบเด็ก	14	2,380.00	33,320.00	CAL 1, PM 2	สูง
12	IFPU	Infusion Pump	เครื่องควบคุมการให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ	253	1,190.00	301,070.00	CAL 1, PM 2	สูง
13	ONHF	Optiflow Nasal High Flow	เครื่องให้ออกซิเจนชนิด High Flow	61	1,785.00	108,885.00	CAL 1, PM 2	สูง
14	POXA	Pulse Oximeter	เครื่องวัดเปอร์เซ็นต์ความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด	79	892.50	70,507.50	CAL 1, PM 2	สูง
15	SYRP	Syringe Pump	เครื่องควบคุมการให้สารละลายทางหลอดเลือดดำด้วยกระบอกฉีด	72	1,190.00	85,680.00	CAL 1, PM 2	สูง
16	VAPA	Vaporizer	เครื่องควบคุมไอระเหยของยาผสม	17	1,190.00	20,230.00	CAL 1, PM 2	สูง
17	VEHF	Ventilator High Frequency	เครื่องช่วยหายใจชนิด High Frequency	1	2,975.00	2,975.00	CAL 1, PM 2	สูง
18	VENA	Ventilators Pressure Cycled	เครื่องช่วยหายใจชนิดความดันกำหนดรอบ	40	2,082.50	83,300.00	CAL 1, PM 2	สูง
19	VENB	Ventilator Pressure-Volume Control	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยความดันและปริมาตร	48	2,975.00	142,800.00	CAL 1, PM 2	สูง
20	VENC	Infant Ventilator	เครื่องช่วยหายใจเด็กแรกเกิดและเด็กอ่อน	21	2,975.00	62,475.00	CAL 1, PM 2	สูง

Signature

Signature

แนบท้าย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเชิงป้องกัน และสอบเทียบเครื่องมือแพทย์ จำนวน 1 งาน
 (จำนวน 37 รายการ จำนวนรวม 1,095 เครื่อง)

ลำดับ	EMIID	ชื่อเครื่องมือ (ภาษาอังกฤษ)	ชื่อเครื่องมือ (ภาษาไทย)	จำนวน (เครื่อง)	ราคาต่อเครื่อง (บาท)	ราคารวม (บาท)	การดำเนินการ	ความเสี่ยง
21	VEVE	Transport Ventilator	เครื่องช่วยหายใจชนิดเคลื่อนที่ได้	9	2,975.00	26,775.00	CAL 1, PM 2	สูง
22	BALB	Weight Scale, Baby	เครื่องชั่งน้ำหนัก เด็ก	12	350.00	4,200.00	CAL 1, PM 1	กลาง
23	BALG	Analytical Balances	เครื่องชั่งสาร	7	350.00	2,450.00	CAL 1, PM 1	กลาง
24	BALI	Balances, Analytical, Manual	เครื่องชั่งละเอียด ชนิดธรรมดา 2 คาน	1	350.00	350.00	CAL 1, PM 1	กลาง
25	CENA	Centrifuge	เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอน	14	460.00	6,440.00	CAL 1, PM 1	กลาง
26	CENC	Centrifuge	เครื่องปั่นตกตะกอน ชนิด 24 หัว	2	460.00	920.00	CAL 1, PM 1	กลาง
27	CENG	Hematocrit Centifuge	เครื่องปั่นแยกเม็ดเลือดแดง	29	460.00	13,340.00	CAL 1, PM 1	กลาง
28	CENJ	Refrigerated Centrifuge	เครื่องปั่นแยกส่วนประกอบของเลือดพร้อมควบคุมอุณหภูมิ	1	690.00	690.00	CAL 1, PM 1	กลาง
29	DRTN	Drop tone, Doppler	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	13	460.00	5,980.00	CAL 1, PM 1	กลาง
30	DUSB	Diagnostic Ultrasound Scanner	เครื่องตรวจวินิจฉัยอวัยวะภายในด้วยคลื่นความถี่สูง	38	920.00	34,960.00	CAL 1, PM 1	กลาง
31	NBPD	NIBP Digital	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิตอล	76	460.00	34,960.00	CAL 1, PM 1	กลาง
32	NIBA	NIBP Monitor	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ ชนิดสอดแขน	43	460.00	19,780.00	CAL 1, PM 1	กลาง
33	RAWA	Radiant Warmer	เครื่องทำความอบอุ่นโดยการแผ่รังสี	33	1,150.00	37,950.00	CAL 1, PM 1	กลาง
34	TWUA	Therapy-Warming Unit (Patient Warmer)	เครื่องรักษาให้ความอบอุ่นแก่ร่างกาย	10	690.00	6,900.00	CAL 1, PM 1	กลาง
35	BALC	Weight Scale, Adult	เครื่องชั่งน้ำหนัก ผู้ใหญ่	46	350.00	16,100.00	CAL 1, PM 1	ต่ำ
36	BALD	Weight & High Scale, Adult	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูง	6	350.00	2,100.00	CAL 1, PM 1	ต่ำ
37	BALE	Weigh Scale	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบแขวน	2	350.00	700.00	CAL 1, PM 1	ต่ำ
รวม				1,095	1,360,910.00			

1

DL

เดวิด